**Σκευοποιέω**, Vasa et instrumenta diversi usus fabricor. Cum vero accus. ei jungitur, significat, Fabricor, Conficio, σκευάζω: ut Athen. (497.) de eo καλice loquens, qui κέρας et ῥντὸν dicitur, Δοκεῖ δὲ σκευοποιηθῆναι ὑπὸ πρώτου τοῦ Φιλαδέλφου Πτολεμαῖον, φορήματα γενέσθαι τῶν Ἀρσινόης εἰκόνων τῇ γὰρ εὐνύμῃ χειρὶ τοιοῦτον φέρει δημιουργημα, πάντων τῶν ὥραιῶν πλῆρες, quasi cornu Amaltheæ, ut ipse dicit. Ubi nota σκευοποιεῖσθαι et δημιουργεῖσθαι esse posita ισοδυνάμως. Sic Plut. (Marcello 16.) “Οργανα ἐσκευοποιεῖσθαι, Fabricabantur. Ubi nota vocem pass. passiva signif. usurpatam. Pro Fabricor, Machinor: ap. J. Poll. ex Isæo, Διαθηκῶν δὲ τεττάρων ὑπὸ αὐτοῦ ἐσκευοποιημένων. Εἰς Eod., Τοιοῦτα μὲν τοιούτοις ἐπὶ τῷ τεθνεῖται σκευοποιοῦντες. Harpocr. quoque annotat, Hyperidem σκευοποιοῦντα τὸ πρᾶγμα dixisse, pro σκευωρούμενον καὶ κατασκευάζοντα καὶ πλαττόμενον. || Bud. Σκευοποιῶ pro Armo, Instruo, annotat usurpari a Plut. et ab Athen. pro Conficio et apparo edulia: quod σκευάζειν dicitur. [Plut. 6, 217. Τοιοῦτοῦ φίλον σκευοποιούμενος καὶ ἀναπλαττόμενος ἐπισημαῖς καὶ συμβόλοις.. “Ad Timæi Lex. 188. Thom. M. 797.” Schæf. MSS.]

**Σκευοποίημα**, τὸ, Opus quod ὁ σκευοποῖος fabricavit. Plut. (Crasso 33.) ponit pro Instrumento scenico, s. Cultu apparatuque scenicorum: a σκευοποῖος significantem Fabrum instrumenti scenici. Citat J. Poll. ex Hyperide, sed non addit qua signif. accipiat.

[\* **Σκεινοποία**, J. Poll. 10. p. 1156. “Habitus, Philostr. 245.” Kall. MSS. “Bottiger Quid sit etc. 1. p. 14.” Schæf. MSS.]

[\* **Σκεινώλης**, Gl. Vascularius.]

[\* **Σκεινότριψ**, Arcadius p. 94.]

**Σκευοφόρος**, Vasa s. Instrumenta portans: ξύλον, J. Poll. Quo vasa et utensilia portantur: alio nomine σκευοφορεῖον et ἀνάφορον dictum. Xen. K. II. 6, (3, 11.) “Οἱ ἄρχεις τῶν σκευοφόρων ἀρμάμαξων, Qui praeceps curribus vasa instrumentaque bellica vehentibus, s. Curribus arma impedimentaque vehentibus. Et σκευοφόροι dicuntur in exercitu Qui sarcinas et impedimenta heris suis bajulant, ut lixæ et calones, Xen. Εὐλ. 3, (4, 22.) Τῷ ἄρχοντι τῶν σκευοφόρων, Plut. (9, 191.) Λέοντι χρόμενον σκευοφόρῳ παρὰ τὰς στρατεῖς. Sicut vero Xen. dicit σκευοφόροι ἀρμάμαξαι, ita Herodian. σκευοφόρα ὀχήματα: et Jumenta ejusmodi velicula trahentia, σκευοφόρα κτήνη: ut 8, (1, 4.) Τὰ δὲ σκευοφόρα πάντα κτήνη τε καὶ ὀχήματα ἐν μέσῳ τάξας. Ubi Polit. vertit; Impedimenta exercitus: alii Jumenta currusque sarcinarios. Plut. Othone (12.) σκευοφόρα dicit pro σκευοφόρᾳ κτήνῃ καὶ ὀχήματα s. ἀνδράποδα: Πολλὴν ἀτάξιαν τὰ σκευοφόρα τοῖς μαχομένοις ἐπιτλασόμενα παρεῖχε: paulo ante dicit ἀναμεμγένων ὑποενυγίων καὶ ἀκολούθων: ut satis manifestum sit, eum ibi σκευοφόρων nomine intelligere ὑποενυγία et ἀκολούθους σκευοφόρους. Perperam igitur VV. LL. σκευοφόρα hic interpr. Impedimenta et sarcinæ bellicæ. [“Σκευοφόρον, τὸ, Jumenta sarcinas portantia, Ipsæ sarcinæ, Impedimenta, 3, 79, 2. Ἀφροντίστως εἶχε περὶ παντὸς τοῦ σκευοφόρου: 12, 19, 5. Ἀγων πρωτον μὲν τὴν φάλαγγα, μετὰ δὲ ταῦτα τοὺς ἵππεis, ἐπὶ πᾶσι τῷ σκευοφόρου. Sic Cod. Vat. cum sua familia dat τοῦ σκευοφόρου διαφθαρέντος, 3, 51, 6. pro vulgato σκευοφορικοῦ. Sic et in plur. 3, 53, 1. et 7. Τὰ σκ. καὶ τοὺς ἵππεis εἶχον ἐν τῇ πρωτοπορείᾳ: 6, 40, 3. Ἀναγέθεασι τὰ σκευοφόρα τοῖς ὑποενυγίοις.” Lex. Polyb. “Σκευοφόρος, Zeun. ad Xen. K. II. 606. ad Charit. 588. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 251. Diod. S. 2, 426. Schneid. Anab. 94. Τὰ σκευοφόρα παιδάρια, Philostr. 148. Boiss.” Schæf. MSS. Aristoph. B. 497. Herod. 1, 80.]

**Σκευοφόρια**, ή, Vasorum sarcinarumque bajulatio, s. Impedimentorum bajulatio.

**Σκευοφόρικὸς**, Ad σκευοφόρου pertinens. Xen. K. II. 6, (1, 28.) σκευοφόρικὸν βάρος vocat Onus s. Sarcinam, quam ὁ σκευοφόρος s. τὸ σκευοφόρου σεῦγος bajulat trahitve: τὸ σκευοφόρουμενον. [Ad Polyb. 3, 51, 6.]

**Σκευοφόριτης**, δ. i. q. σκευοφόρος. Annotat J. Poll. (9, 17.) Eupolin σκευοφόριτην in suis Ταξιαρχοῖς per jocum vocasse τὸν σκευοφόρον: [leg. \* Σκευοφόριτης, q. v. formatur ad normam τοῦ εἰραφιώτης.]

**Σκευοφόριον**, τὸ, Lignum ē quo vasa suspensa ferruntur s. bajulantur, τὸ ξύλον φ τὰ σκεύη ἐκομίζετο, J. Poll. 10, c. 2. ubi etiam addit ab Aristoph. vocari σκευώριαν et ἀνάφορον. Exemplum hoc affert, Κράτινον εἶχε σκευοφόριον, e Plat. Comico, qui τὸ τόξον ἐν παιδιῷ sic παρεικάζει: nam et τὸ τόξον et τὸ σκευοφόριον sunt καμπύλα, Incurva. Sed nota, hoc loco simplici i., alibi diphthongo ει SCRIBI Σκευοφόρειον, mutato etiam accentu: sc. 7, c. 29. Τὸ δὲ ξύλον ἐφ' οὐ τὰ σκεύη κατηργημένα ἔφερον, σκευοφόρειον ὑπὸ Πλάτωνος ἐν Διὶ καλουμένῳ ὀνόμασται. [Phot. Σκευοφόρειον καὶ ἀναφορεῖον τὸ ἐπὶ τῶν ὕμων ἀμφίκοιλον ξύλον ὃ ἔχαρτωσι τὰ βάρη.] Alibi σκευοφόρον ap. J. Poll. legitur: ut 7, c. 30. ubi cum dixisset, τυροφορεῖον vocari τὸ ξύλον τὸ ἐκατέρωθεν φέρον τὰ τυροκομεῖα, s. τοὺς ταλάρους οἰς ὁ χλωρὸς τυρὸς ἐμπήγνυται, Fiscellas et vimina in quibus caseus recens cogitur, subjugit, Τὸ δὲ τάλλα σκεύη φέρον, οὐ μόνον σκευοφόρον, ἀλλὰ καὶ ἀνάφορον ἐν Βατράχοις Ἀριστοφάνης φησι.

**Σκευοφόρεω**, Vasa et instrumenta fero, s. bajulo: ut in exercitu faciunt calones et lixæ, in familia autem, famuli et mancipia. Plut. (8, 511.) e Xen. Τί δ' ἀνὴ γυνὴ σκευοφοροῦντα ἀκούσῃ; Pass. Σκευοφοροῦ-

A μαι, Vasa et impedimenta mihi bajulantur, bajulanda euro, Plut. (Crasso 21.) Ἐξῆλαντε δὲ χλαῖσ σκευοφορούμενος καμῆλοις, Utens ad impedimenta vehendā, Bud. [“Brunck. Aristoph. 3, 183.” Schæf. MSS.]

[\* **Συσκευόφορος**, unde \* Συσκευοφορέω, Una cum aliis sarcinas porto, v. T. H. ad J. Poll. 10, 14. Xen. K. II. 8, 3, 4.]

DICITUR ET Σκευηφόρος, AC Σκευοφορέω, ut testatur Schol. Aristoph. Sic γραμματηφόρος, et similia. [“Σκευοφορέω, Brunck. Aristoph. 1, 150. (B. 15.) 3, 183.” Schæf. MSS.]

**Σκευοφύλαξ**, Vasorum s. Utensilium custos, [LXX: 1 Reg. 17, 21. “Ad Charit. 589.” Schæf. MSS. “Theodorus Anagnosta Ecl. 2. Inscriptio Epistolæ 74. ap. Phot. 122. Εὐλαμπίω Ἀρχιεπισκόπῳ καὶ Σκευοφύλακι.” Suicer. Thes. Eccl.] Σκευοφυλακέω, Vasa et utensilia s. Sarcinas custodio, [Plut. Alex. 32.] Σκευοφυλάκιον, τὸ, Locus custodiendis s. assertandis vasis et utensilibus destinatus, i. q. σκευοθήκη. Legitur ap. Suid., itemque ap. Evagr. Hist. Eccl., ubi Bud. interpr. Sacrarium templi et Ecclesiae.

**Σκευαγωγός**, i. q. σκευοφόρος: ut σκευαγωγοὶ ἄμαξαι, J. Poll. (10, 14.) quæ Xenophonti σκευοφόροι. Dicuntur et σκευαγωγοὶ sicut σκευοφόροι, Qui vasa et utensilia castrenzia bajulant aut vehunt, Qui impedimenta s. sarcinas suorum herorum portant veluntive. Xen. K. II. 8, (5, 3.) “Ἄμα πάντες ἔρχονται οἱ σκευαγωγοὶ, ἐπὶ τὰ τεταγμένα ἄγειν. [“Xen. Eph. 79(=58).” Schæf. MSS.]

**Σκευαγωγέω**, i. q. σκευοφορώ, Vasa et utensilia castrenzia bajulo s. veho, Sarcinas et impedimenta veho; vel simpliciter Vasa et utensilia veho. Greg. Naz. Ταῖς ναυσὶ σιτηγούσαις τε διὰ τοῦ ποταμοῦ καὶ σκευαγωγούσαις. Et ap. Dem. (237.) ac Aeschin. (46.) σκευαγωγεῖν ἐν τῶν ἀγρῶν, Vasa et utensilia ex agris collecta in urbem veliere, ut fit metu incurrentium hostium. Ibid. paulo post dicitur, Κατακομίζειν τὰ ἐκ τῶν ἀγρῶν πάντα, Deportare omnia quæ in agris essent. Synes. accusativum quoque addidit, simpliciter accipiens pro Portare, Vehere, s. Vehere quemadmodum sarcinæ convasatae vehi solent: de Insomn. ‘Απανταχον βαδίζοντας σκευαγωγεῖν τὰ ἐπὶ ταύτην ἐφόδια, Comportare ad eam utilia viatica. [Arrian. Anab. 1, 10, 4. “Ad Herod. 388.” Schæf. MSS.]

[\* **Σκευαγώγημα**, Nicet. Annal. 4, 1.]

**Σκευαγωγία**, ή, Vasorum utensiliumque castrensum bajulatio, vectio. Sunt tamen qui σκευαγωγίας interpr. Sarcinas.

[\* **Σκευουργός**, unde \* Σκευουργία, Plato Polit. 299.]

**Σκευωρός**, Vasorum utensiliumque custos: ut J. Poll. 10, (16.) c. 1. annotat Cratinum in Πανόπταις videri τὸν σκευοφύλακα nominare σκευωρόν.

**Σκευωρέω**, ΣΙΝΕ Σκευωρέομαι, Vasa et utensilia custodio: sequendo primariam signif. nominis σκευωρός. Item Satago, Plut. Symp. Septem Sap. de tragediā, Σκευωρούμενην πραγμάτων ὑποκρίσεις πάθος ἔχοντων καὶ οἴκτον, Tractaitem et molientein, vel Satagentem circa ea, Bud. Sic σκευωρία signif. Curirosam observationem et diligentem occupationem circa aliquid. Nisi malis Architectantem, σκευωτούσαν. Signif. enim σκευωροῦμαι, Struo, Molior, Machinor, Architector, Dem. (884.) Τοιαῦτα γε ἐσκευωρημένον καὶ πέποικότα, Qui talia coutechnatus esset, hujuscemodi incepita insidiosa suscepisset atque adortus esset. Et alibi, (885.) Ως καὶ τὰ τοῦ Μικκαλίων πράγματα ἐσκευώρηται: (115.) ‘Ἐν Εὐβοίᾳ τυραννίδα κατασκεύασοντα, καὶ νῦν ἐπὶ Θράκην παρίστα καὶ τὰ ἐν Πελοποννήσῳ σκευωρούμενον, Struentem, Mollientem, Machinantem, Bud. 582., ubi etiam inter alia addit, σκευωρεῖσθαι esse quod Cic. dicit Telam texere. Ibid. pro eo quod Cic. dicit, Architecti hujuscēdē legis, ipse sic Græce, Οἱ τόνδε τὸν νόμον ἐσκευωρημένοι, et, Οἱ τοντονὶ τὸν νόμον συνεσκευασμένοι, sive σεσοφισμένοι. Virg. dicit Doli fabricator Ulysses, ut Cic. Architecti hujuscēdē legis. Ibid. pro Testium copia a matre adornata est, idem Bud. dicit ἐσκευώρηται, παρεσκεύασται, καρεσκεύασται, συγεσκεύασθαι: utens pass. signif. verbo ἐσκευώρηται: ut et Demosth. Kai γὰρ ἐκ τῆς μισθώσεως καίπερ ἐσκευωρημένης, οψεσθαι τὸ πράγμα ὅλον ἐστὶ, Quanquam facta

et imposturæ plena : ἐπικενοποιημένης : usurpantur enim ισοδυνάμως duo illa comp̄. σκευωρεῖσθαι et σκευοποιεῖσθαι. Videre autem hæc fusius tractata poteris ap. Bud. Comm. 582. Σκευωροῦμαι, inquit idem Bud., ibid., Satago, Perscrutor et excutio omnia sagaciter et curiose, et prædonum more expilatorumque. Plut. de Corfinio, Τὴν Πομπῆιον σκευωρούμενος οἰκίαν. Cic. vero Antonium dicit in copias Pompeii se subito ingurgitasse, et insolenter statim invasisse in ejus viri fortunas. Idem Plut. Camillo, (32.) Σκευωρούμενοι δὲ καὶ καθαρόντες τὸ χωρόν, Perscrutantes excutientesque omnia, et locum convergentes. Idem de Deo Socr. (323.) Ζητούσα καὶ σκευωρούμενή τὰ ἔνδον : [al. οκαιωρούμενη]. Σκευωρούμενος, inquit Bud. 583., dicitur etiam Captator, et qui imminent occasioni prædæ, et intentus est, instansque custodum negligentiae: qua signif. usus est Aristot. (H. A. 9, 32.) de aquilis loquens, Τύπτοντο δὲ ταῖς πτέρυξι καὶ τοῖς ὄντες, εάν τινα λάθωσι σκευωρούμενον περὶ τὰς νεοττὰς. Ubi videtur σκευωρεῖσθαι translatum esse ab iis, qui vasa et utensilia aliena insidiōse observant, occasioneque ea surripiendi captant. In priore autem signif. sumta esse metaph. ab iis, qui itidem σκεύη attente observant, quæ arripiant ut animi cogitata perficiant: utendo sc. iis ad hostes aut invadendos aut supplantandos. [“Furor, Compilo, Diog. L. (2, 61.) in Ἀeschine p. 71, 4. HSt.” Seager. MSS. Strabo 8. p. 281., 9. p. 511., 16. p. 264. “Ad Timæi Lex. 254. Thom. M. 508. 797. Schneider. Præf. ad Vitruv. iii. ad Aristot. H. A. 2. p. 149.” Schæf. MSS. “Insidior, Socr. Hist. Eccl. 1, 3.” Wakef. MSS.]

Σκευώρημα, τὸ, Machinamentum quod ὡς σκευωρούμενος fabricavit et architectatus est, Tela quam texuit ὡς σκευωρούμενος. Bud. exp. κατασκευή, κατασκευασμα τὸ γυνόμενον εἰς βλάβην, Insidiosum insectum, Subdolum inventum, Molimen malignum, Comimentum fraudulentum: subjungens e Dem. (955.) Ἄλλ' εἶναι τούτο πλάσμα εὑρήσετε καὶ σκευώρημα δόλον, Molimen fraudulentum et captiosum: [1035. “Thom. M. 797. Mœr. 357. et n.” Schæf. MSS.]

[\* Σκευωρητὸς, unde] Ἄσκενώρητος Sagaci curiosa que perscrutatione non excussus, metaph. ab iis, qui vasa et utensilia domus alicuius sagaciibus oculis lustrant et perscrutatione diligente excutiunt. Strabo, de Corinthi eversione loquens, Θαυμάζοντες δὲ τὴν κατασκευὴν τῶν τορευμάτων καὶ χαλκωμάτων, οὐδένα τάφον ἀσκευώρητον εἴσασαν: ut Plut. dicit, Τὴν Πομπῆιον σκευωρούμενος οἰκίαν. Dicit igitur Strabo (p. 586.) eos nullum prætermisse in monumentum, in quo vasa et utensilia Corinthiaca non scrarentur diligentia sagaciique indagatione.

Σκευωρία, ἡ, Vasorum utensiliumque custoditio; quæ quoniam diligens et attenta ut plurimum esse solet, factum est ut pro Curiosa observatione et custodia accipiatur. Aristot. H. A. (9, 49.) de gallinaceis, “Ηδὴ δὲ καὶ τῶν ἄρρενων τινὲς ὥφθησαν ἀπολομένης τῆς θηλεῖας, αὐτὸι περὶ τοὺς νεοττοὺς ποιούμενοι σκευωρίαν, περιάγοντες τε καὶ ἐκτρέφοντες, Visi sunt ipsi pullos custodire, et educere, et alere. Simile quid refert Plin. 10, 55. Narrantur et mortua gallina mariti earum visi succedentes invicem, et reliqua fœtæ more facientes. Accipitur et pro Solerti diligentique ac velhemente occupatione, s. captatione et affectatione, ut Bud. interpr. ap. Aristot. de Gener. Anim. 1, (7.) ubi de serpentum coitu sermo fit, Ἐπει οὖν ἔχοντι μόρια, οἷς περιλήψονται, ἀντὶ τοιτων τῇ ὑγρότητι χρῶνται τοῦ σώματος, περιελπόμενοι ἀλλήλοις· διὰ καὶ δοκοῦσι βραδύτερον ἀπολνεῖσθαι τῶν ἰχθύων, οὐ μόνον διὰ τὸ μῆκος τῶν πόρων, ἀλλὰ καὶ διὰ τὴν περὶ ταυτὰ σκευωρίαν: Captationem et affectationem, s. Vehementem occupationem. Gaza vertit Solertia. Sigil. et Delatoriam insidiosamque observationem et custodiā: quamobrem ab Hes. quoque et Suid. exp. κατασκευή, ἐπιβουλή. Itidem et Bud. σκευωρία interpr. Insidiæ et machinamenta subdola: afferens e Dem. (1272.) Περιγενόμενον μον τῆς τούτων σκευωρίας, Cum absolutus essem ab eorum caluniniosis actionibus et quadruplatoriis persecutionibus. Plut. Dione (30.) Ἡν δὲ δόλος ἡ προσποίησις ἀντη τοῦ τυράννου, καὶ σκευωρίᾳ κατὰ τῶν Συρακουσίων, Et captatio fraudulentan-

A que machinatio, q̄a Syracusanos invadere conabatur. [“Σκ. τεχνική, Tractatio artificiosa, Dionys. H. Jud. Thuc. 5. p. 820. Mox p. 887. σκ. ποιητική, καὶ διβυραμβακή. Hes. σκευωρία, κατασκευή,” Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet. : Dionys. H. de C. VV. 402 (=240.) Ἡλίθιος μέντρον ἀν εἰη εἰς τοσαύτην σκευωρίαν καὶ φλαντίαν ὁ τηλικοῦτος ἀνηρ ἀντὸν διδούσ. “Casaub. ad Athen. 117. Mœr. 357. et n., Thom. M. 508. 797. Wakef. Phil. 652. Diod. S. 2, 593. Dionys. H. 5, 207. Schneider. ad Aristot. H. A. 2. p. 149, Hutten. ad Plut. T. 3. p. 166.” Schæf. MSS.]

Διασκευωρέω, Captiose machinor, Insidiose fabrico et architecto, Dolose occupor in, tracto, e Plat. Epist. (3. p. 316.) Ἀκούω γάρ υστερον υμῶν τινας αὐτὰ διασκευεῖ, Audio enim vestrum quosdam in, iis subdole occupari, Ea per fraudem tractare. Idem Plato διασκευεῖσθαι videtur ponere pro Tueri et conservare, Bud., de Rep. 7. fin. Καὶ τούτῳ δὴ υπηρετοῦντες, καὶ αὐξοντες αὐτῷ, διασκευωρήσωνται τὴν ἀντῶν πόλιν;

[\* “Μετασκευωρέω, Plato Polit. 276(=288. Bekk.) Routh. MSS.]